

Radical Change nordic approach A/S
Langebrogade 5, 3
1411 København K
CVR-nr. 31061261

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Jannick B. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radical Change nordic approach A/S
Langebrogade 5, 3
1411 København K

CVR-nr.: 31061261

Stiftet: 02.07.2007

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Alex R. Pedersen, formand
Alexander A. Pedersen
Jannick B. Pedersen

Direktion

Jannick B. Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele. Selskabet besidder kommanditanparter (83,6%) i FranklinCovey Danmark K/S, som leverer konsulenttydelser og andre serviceydelser inden for managementrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 222 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt forhold af væsentlig betydning for vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.595)	(13.229)
Driftsresultat		(19.595)	(13.229)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(369.512)	122.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		102.423	116.946
Andre finansielle indtægter	1	<u>1</u>	<u>2.951</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(286.683)	228.705
Skat af ordinært resultat	2	<u>64.855</u>	<u>(50.179)</u>
Årets resultat		<u>(221.828)</u>	<u>178.526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(221.828)</u>	<u>178.526</u>
		<u>(221.828)</u>	<u>178.526</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		795.983	1.015.495
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>795.983</u>	<u>1.015.495</u>
Anlægsaktiver		<u>795.983</u>	<u>1.015.495</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.991.658	3.303.383
Andre tilgodehavender		4.172	3.529
Tilgodehavende selskabsskat		0	135.852
Tilgodehavender		<u>3.995.830</u>	<u>3.442.764</u>
Likvide beholdninger		<u>10.109</u>	<u>628.346</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.005.939</u>	<u>4.071.110</u>
Aktiver		<u>4.801.922</u>	<u>5.086.605</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.166.246</u>	<u>4.388.074</u>
Egenkapital		<u>4.666.246</u>	<u>4.888.074</u>
Udskudt skat	5	<u>109.098</u>	<u>186.031</u>
Hensatte forpligtelser		<u>109.098</u>	<u>186.031</u>
Skyldig selskabsskat		12.078	0
Anden gæld		<u>14.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.578</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.578</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>4.801.922</u>	<u>5.086.605</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.388.074	4.888.074
Årets resultat	0	(221.828)	(221.828)
Egenkapital ultimo	500.000	4.166.246	4.666.246

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2.678
Valutakursreguleringer	<u>1</u>	<u>273</u>
	1	2.951
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.078	(135.852)
Ændring af udskudt skat	<u>(76.933)</u>	<u>186.031</u>
	(64.855)	50.179
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.015.495
Tilgange		<u>150.000</u>
Kostpris ultimo		1.165.495
Afskrivninger på goodwill		(150.914)
Andel af årets resultat		<u>(218.598)</u>
Nedskrivninger ultimo		(369.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		795.983

Hjemsted

Kapitalandele i kommanditselskaber omfatter:
FranklinCovey Danmark K/S

København K

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>500.000</u>	1	<u>500.000</u>
	500.000		500.000

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	109.098	186.031
	109.098	186.031

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Human Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport pr. 31. december 2015, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.